
Spojení tradice  
a moderní architektury

Řešení pro fasády

Příznivá cena

Jedinečný  
a nadčasový 
vzhled

Životnost
až 100 let

NOVINKA

Obkladové pásky Terca Klinker  
v 8 moderních variantách
Klinker obkladové pásky se vyrábějí strojově, tažením keramické hmoty  
a odřezáváním na jednotlivé kusy. Pásky jsou proto rozměrově přesné  
a jejich tloušťka je pouhých 9 nebo 14 mm. Hlavní charakteristikou jsou 
mimořádná životnost, vysoká odolnost, stálobarevnost, velice nízká nasákavost, 
nízká hmotnost a vysoká pevnost. Jedná se o dokonalé spojení vlastností,  
které nabízí možnosti dnešní technologie výroby tažených obkladů,  
splňující požadavky současného stavebnictví a architektury.

www.terca.cz



Řešení fasády

Zvolte jedinečné a odolné řešení pro váš dům

Klinker obkladové pásky představují odolný a estetický materiál pro vaši fasádu. Po obložení vytváří 
unikátní povrch, který je k nerozeznání od cihlové zdi. Z tohoto důvodu se Klinker obkladové pásky 
často používají na fasádách jak nových, tak i rekonstruovaných budov.

Přírodní materiál s mnoha výhodami

Stejně jako lícové cihly jsou ekologické, 100% recyklovatelné a zcela 
přírodní. Obkladové pásky Terca Klinker vám zajistí originální, estetickou 
a bezúdržbovou fasádu, která pozitivně ovlivňuje tepelně-vlhkostní 
chování zdiva. Velkou předností je prakticky až neomezená životnost  
a výborná odolnost vůči povětrnostním vlivům. Na rozdíl od lícových 
cihel je možné použití i při rekonstrukci stávajících objektů. Lepí se totiž 
přímo na vnější či vnitřní zdi a nepotřebují samostatné základy.

Armis hladký Pelaris strukturovaný

Armis Cotton White

Pelaris Mantis White          

Armis Morning Grey          

Pelaris Dim Grey                   

Armis Cosmic Grey               

Pelaris Root Black               

Armis Persian Red

Pelaris Peru Red

Základní technické údaje:

Název Rozměr 
(mm)

Spotřeba 
(ks/m2)

Hmotnost 
(kg/ks)

Cena Kč/ks  
bez DPH

Cena Kč/ks  
vč. DPH

Cena m2  
bez DPH

Armis Cotton White 240x14x71* 48 0,55 14,00 16,94 672,00

Armis Morning Grey 240x14x71* 48 0,55 14,00 16,94 672,00

Armis Cosmic Grey 240x9x71* 48 0,36 12,00 14,52 576,00

Armis Persian Red 240x14x71* 48 0,55 14,00 16,94 672,00

Pelaris Mantis White 240x14x71* 48 0,55 16,00 19,36 768,00

Pelaris Dim Grey 240x14x71* 48 0,55 16,00 19,36 768,00

Pelaris Root Black 240x14x71* 48 0,55 16,00 19,36 768,00

Pelaris Peru Red 240x14x71* 48 0,55 16,00 19,36 768,00

Cena rohových pásků ke všem typům Armis a Pelaris je 89 Kč/ks bez DPH. Obkladové pásky rovné a rohové dodáváme na zálohovaných EUR paletách. 

*Tyto produkty jsou na poptání dostupné i v tloušťce 9 mm.

Vyberte si z 8 unikátních variant.  
Každá je jedinečná.

Pro nezávaznou poptávku                             
naskenujte QR kód.

2 druhy povrchů:


